NBII KELET FERFI
2017 -2018
BATONYTERENYEI TEKE KLUB II. —3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. Einfo@batonyteke.hu
Palya- 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. =32/418256 ® 30/5730940
Szovez.: Kelemen Imre — 3070 Batonyterenye, Rimay 1t 20. fsz. 3. EKk.ocsi46@citromail.hu & 30/7738736
Ugyintézd: Széke Tamas — 3068 Matraszdlés, Csillag ut 8. szoketamas@freemail.hu @ 30/6350600

DYNAMO SC — 2230 Gyomrd, Arany J. u. 9/B/3. Edynamosportclub@gmail.com & 30/9279022
Palya — 1117 Budapest, Budafoki ut 52. 1/5778439
Szovez.: Zombori Norbert — 1081 Budapest, Bezerédi u. 19. Hclimax@freemail.hu @ 20/3596987
Ugyintézé: Jancsar Péter — 2230 Gyomrd, Arany J. u. 9/B/3 Emessinal900@gmail.com & 30/9279022
CHINOIN SC — 1045 Bp. T6 u.1-5. 1/5051290  ® 30/8676326
Palya- Bp. Kiils6 Vaci at.102. Févarosi Vizmivek palya 1/4652400/4070
Szovez.: Schulz Rezs6 — 2151 Foét, Hargita u. 25. rezso.schulz@sanofi.com & 30/6487289
Ugyintézé: Turi Jozsef — jozsef.turi@sanofi.com & 30/3552824
MEZOTURI AFC - 5400 Mez§tur, Szolnoki ut 15. 56/350361
Palya —5400 Mezdtar, Szolnoki u. 15. (Varosi Sportcentrum)
Szovez.(ligyintéz6): Fodor Istvan — 5400 Mezotar, Rovid u. 7. Einfo@mentesz.hu # 20/9788025
NADUJFALU KOZSEGI SE — 3146 Matraterenye, Kossuth tt 318. jkotroczo@freemail.hu
Pélya: 3146 Matraterenye, Kossuth ut 318.
Szovez.: Kotrocz6 Zoltan — 3146 Matraterenye, Tancsics u. 3. ® 20/2764974
Ugyintéz8: Kapas Istvan- 3146 Matraterenye, Ady E. ut 9. Ejkotroczo@freemail.hu

® 20/2840195

OLAJOS TK — 1046 Budapest, Foti ut 83. I/5.

Pélya- 1107 Budapest, Zagrabi u.8. (Tiikker MSC palya) @ 70/2515591
Szovez.: Kovacs Tibor- 2120 Dunakeszi, Konyves K. u. 14. kvcstbr@gmail.com & 70/7080579
Ugyintézd: Dr. Foldvari Béla — 1173 Bp., Borsé u. 64/C 1/26. Efoldvari.bela@bfkh.gov.hu s 20/9262960
POSTAS SPORT EGYESULET - 1149 Budapest, Réna u. 86-100. 781/2522555

Palya — 1149 Budapest, Rona u. 86-100.  Emenichandras@hmka.axelero.net
Szovez. (ligyintézd): Menich Andras — 1039 Budapest, Polgar u. 3. 3/13. @ 20/5315929
RAKOSHEGYI VSE — 1174 Budapest, Kisfaludy u. 37. pal.albert45@gmail.com

Palya- 1174 Budapest, Rdkoshegy MAV Allomés /Bakter u./
Szovez.: Kis Horvath Istvan — 1173 Budapest, Vanilia u. 29. csipet70@gmail.com @ 30/9341313
Ugyintézé: Pal Albert — 1174 Budapest, Kisfaludy u. 37. pal.albert4d5@gmail.com & 30/6139740

SOMOSI TEKEBARATOK KORE — 3121 Somoskéijfalu, Sport u. 12-14.
Palya — 3121 Somoskdéujfalu, Sport u. 12-14.

Ugyintézé: Németh Béla — 3121 Somoskéujfalu, Csontvary u. 14, @ 30/9117394
Enemeth.bela59@citromail.hu
SZECHENYI SC - TEKESHOP.HU — 3300 Eger, Vincellériskola u. 1/6. 36/324051

Epaljozsef50@freemail.hu
Palya - 3300 Eger, Cifrakapu u. 162.
Szovez (ligyintéz0).: Bajzat Rafael — 3300 Eger, Sancalja u. 34. & rafaelbajzat@gmail.com & 30/6153228
TISZAKECSKE VSE - 6060 Tiszaécske, Kérosi u. 2.
Pélya: 6060 Tiszakécske, Szabolcska u. 42.

Szovez. (Ugyintézd): Kiss Viktor —. Etvseteke@gmail.com & 20/2230177
TUKER M. SPORT CLUB - 1107 Budapest, Zagrébi u. 8. Ecsizmalaci@gmail.com @ 30/2831012

Palya — 1107 Budapest, Zagrabi u.8. @ 70/2515591
Szovez.: Szegedi Béla — 1181 Budapest, Vikar B. u. 11. fsz 3. Erse.szegedi@gmail.com & 20/2662728
Ugyintézé: Csiki Alajos — 1098 Budapest, Epreserdé u. 32. Hcsiki.alajos@gmail.com & 30/4878273




